

ZESTAWIENIE PROGRAMÓW NAUCZANIA PRZEDMIOTÓW HUMANISTYCZNYCH W ZESPOLE SZKÓŁ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH - ROK SZKOLNY 2021/2022

PRZEDMIOT	AUTOR PROGRAMU	ZAKRES NAUCZANIA	NAZWA PROGRAMU
Język polski (KLASY: III i IV TECHNIKUM PO GIMNAZJUM)	Bogna Zagórska Ewa Dunaj	podstawowy	„Odkrywamy na nowo”. Język polski. Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych.
Język polski (KLASY I, II i III LO PO SZKOLE PODSTAWOWEJ)	Barbara Łabęcka	podstawowy i rozszerzony	„Ponad słowami”. Program nauczania języka polskiego w liceum ogólnokształcącym i technikum od roku szkolnego 2019/2020.
Język polski (KLASY I, II i III TECHNIKUM PO SZKOLE PODSTAWOWEJ)	Barbara Łabęcka	podstawowy	„Ponad słowami”. Program nauczania języka polskiego w liceum ogólnokształcącym i technikum od roku szkolnego 2019/2020.
Język polski (KLASY III SBIS PO GIMNAZJUM)	Jadwiga Pakulska	podstawowy	„Zrozumieć świat”. Program nauczania języka polskiego w zasadniczej szkole zawodowej.
Język polski (KLASY I, II i III SBIS PO SZKOLE PODSTAWOWEJ)	Alicja Krawczuk - Goluch	podstawowy	Język polski. Program nauczania dla szkoły branżowej dla klas 1-3 „Polski można polubić”.
Historia KLASY III i IV TECHNIKUM PO GIMNAZJUM)	Ryszard Kulesza, Krzysztof Kowalewski	rozszerzony	„Zrozumieć przeszłość”. Program nauczania historii dla szkół ponadgimnazjalnych w zakresie rozszerzonym.
Historia i społeczeństwo (KLASY III i IV TECHNIKUM PO GIMNAZJUM)	Marcin Markowicz, Olga Pytlińska, Agata Wyroda	podstawowy	„Ojczysty Panteon i ojczyste spory”. Program nauczania historii dla szkół ponadgimnazjalnych.
Historia (KLASY I, II i III LO i TECHNIKUM PO SZKOLE PODSTAWOWEJ)	Robert Śniegocki	podstawowy	„Poznać przeszłość”. Program nauczania historii w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum.
Historia (KLASY I, II i III LO PO	Robert Śniegocki	rozszerzony	„Zrozumieć przeszłość”. Program

SZKOLE PODSTAWOWEJ)			nauczania historii w zakresie rozszerzonym dla liceum ogólnokształcącego i technikum.
Historia (SBIS PO SZKOLE PODSTAWOWEJ)	Stanisław Zajęc	podstawowy	„Dziś historia”. Program nauczania. Branżowa szkoła I stopnia.
Wiedza o społeczeństwie (KLASY I TECHNIKUM PO GIMNAZJUM)	Arkadiusz Janicki, Justyna Kięczkowska, Mariusz Menz	rozszerzony	„W centrum uwagi”. Wiedza o społeczeństwie. Program nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych w zakresie rozszerzonym.
Wiedza o społeczeństwie (SBIS po SZKOLE PODSTAWOWEJ)	Antonina Telicka - Boniecka	podstawowy	“Wiedza o społeczeństwie. Program nauczania dla szkoły branżowej”
Wiedza o społeczeństwie (SBSIS PO SZKOLE PODSTAWOWEJ)	Joanna Niszczy, Stanisław Zajęc	podstawowy	„Wiedza o społeczeństwie”. Program nauczania. Branżowa szkoła I stopnia.
Wiedza o społeczeństwie (KLASY TECHNIKUM PO SZKOLE PODSTAWOWEJ)	Barbara Furman	podstawowy	„W centrum uwagi”. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie w zakresie podstawowym dla liceum ogólnokształcącego i technikum.
Wiedza o społeczeństwie (KLASY LO I TECHNIKUM PO SZKOLE PODSTAWOWEJ)	Barbara Furman	rozszerzony	„W centrum uwagi”. Program nauczania wiedzy o społeczeństwie dla liceum ogólnokształcącego i technikum zakres rozszerzony ze zintegrowanymi treściami z zakresu podstawowego.
Religia	Komisja Wychowania Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski	podstawowy	Program nauczania religii rzymskokatolickiej w przedszkolach i szkołach.
Plastyka	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	podstawowy	„Spotkania ze sztuką”. Program nauczania przedmiotu plastyka dla czteroletniego liceum ogólnokształcącego i pięcioletniego technikum (zgodny z nową podstawą

			programową i obowiązujący od roku szkolnego 2019/2020).
Muzyka	Małgorzata Rykowska	podstawowy	„Muzyka”. Program nauczania dla szkół ponadpodstawowych (liceum i technikum)